
MaxiFlex® Elite™ ESD
Antistatická bezešvá pletená nylonová rukavice s
nitrilem potaženou mikropěnovou rukojetí na
dlani a prsty - dotyková obrazovka

Antistatická - splňuje EN 16350-2014 pro elektrostatické ochranné
rukavice
Testováno také podle normy EN 61340-2-3:2017 pro dosažení
antistatických vlastností s vertikálním odporem
Ultralehká nylonová podšívka vytváří hladké a zaoblené konečky
prstů, které maximalizují citlivost, obratnost a citlivost
o 30 % tenčí než tradiční pěnové nitrilové rukavice
Kompatibilní s dotykovou obrazovkou, která umožňuje uživateli
ovládat telefon nebo zařízení s dotykovou obrazovkou bez sejmutí
rukavic
Patentovaná nitrilová vrstva MicroFoam nabízí 360° prodyšnost
Minimální penetrace (přeškrtnutí) ponechává pouze měkkou
podšívku spočívající na pokožce
Bez silikonu a latexu

Aplikace
Maximální prodyšnost, pohodlí a trvanlivost
Lehká údržba a opravy
Kontrola kvality a inspekce

Technická data
Barva Šedý
Dostupné velikosti 7-11
Balení Hromadné balení
Zabaleno 12 Tucet/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 50.00 x 29.50 x 27.00
Hmotnost pouzdra (kg) 4.45
Země původu Srí Lanka
Materiál vnitřního průduchu Nylon
Nátěr Nitril
Pokrytí povlaku Palm & Fingers
Barva povlaku Black
Sevření Mikropěna
Měřidlo 18
Podšívka --
Hmotnost --
Manžeta Pletené zápěstí
Lem --
Konstrukce ESD trezor, Povrstvený bezešvý

úplet
Certifikace Bez silikonu

Údaje o výkonu
ISO čisté prostory --
Teplotní odolnost --
Statická vlastnost ovládacího
prvku

Static Dissipative

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
40°C

Nebělte Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 34-774B

4121A ESD

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-10


